
Dodatek ke Smlouvě o závodním stravování

Tento dodatek se uzavírá mezi:

1. Fakultní základní školou dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, 
Rožňavská 21 

zastoupená  -  dodavatel
    IČ:70234001 DIČ:CZ70234001

      a

2. Waldorfskou základní školou a mateřskou školou Olomouc s.r.o.,
Kosinova 876/3, Olomouc

      zastoupenou                            - odběratel       
IČ: 285 95 475

Tímto dodatkem se mění „Dodatek ke smlouvě o závodním stravování ze dne 28. 12. 2015.

V souvislosti se snížením sazby DPH u stravovacích služeb z 21% na 15 %, dochází od 
1.12.2016 ke snížení stravného u zaměstnanců školy.

Rozpis nákladů na 1 úplný oběd dospělého strávníka ZŠ Waldorfská:
                         náklady na potraviny            -            30,00 Kč
                         provozní režie                       -    8,00 Kč 
                         mzdová režie             - 14,00 Kč

DPH 15 % - 7,80 Kč
Zaokrouhlení -    0,20 Kč
                                                         ---------------

                         C e l k e m   cena oběda                   60,00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o zajištění stravování zůstávají nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích , z nichž každý má platnost originálu.

..................................................... ..............................................                        
          
za Základní školu dr. M. Horákové      za Waldorfskou ZŠ a MŠ
   

V Olomouci 28.11. 2016
                                                                 




